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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:____________________

	
	

	Denumirea lucrărilor
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Reparație a video Gastroscopului EG-2990Zi, Pentax Medical
	
	
	Reparația VideoGastroscopului EG-2990Zi, Pentax Medical
Piese necesare de schimbat:
- Capul Distala cu Camera CCD;
- Motorul pentru control zoom mecanic;
- O rigurile pentru manela de control sus/jos și stînga/dreapta;
- Segmentul Staycoil Assy PB-Free;
- Butonul de control al zoomului mecanic;
- Placă intermediară.
Protocolul de testare de la service centrul autorizat să fie inclus la livrare după efectuarea serviciilor de reparație.
Termenul de garanție a pieselor și a serviciilor efectuate – minim 12 luni.
	
	

	Notă: Lucrările vor fi executate de către un inginer antrenat și autorizat de către producător;
           Costul altor piese care pot fi detectate în proces de verificare, dezasamblare, asamblare sau în urma testării va fi suportat de către Prestator.
          După efectuarea lucrărilor de reparație și punere în funcțiune se va elibera procesul-verbal de executare.

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	





  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                 din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:______________

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea lucrărilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	50421000-2
	Reparația Video Gastroscopului EG-2990Zi, Pentax Medical
	unitate
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
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